
	

	

	
ZÁPIS	ZE	SCHŮZE	KOMISE	KLUBŮ	A	KRAJŮ	2022	

 
Jednání se uskutečnilo dne 10.2.2022 od 18:00 do 20:00 hod. prostřednictvím MS 
Teams.  
 
Přítomen:  Kateřina Fantová (KKK ČSJ), Radim Vašík, Stanislav Hrdlička (JMK) Martin 
Soušek (PHA), Martin Žižka, Petr Müller (LBK, USK) Miloš Kormunda, Petr Novotný 
(KHA)  Pavel Kamenský, Richard Kafka(VYS) Stanislav Červinka (OLM) Jiří Bobek ( 
MSK). 
Omluven: Ivo Jakubec (SČK), Karel Luksch (JHČ), Martin Srdinko (PAR), František 
Víták (KVA, PLK) 
Nepřítomen: Petr Přikryl (ZLK) 
Host: Eva Skořepová (PR managerka ČSJ) 
 
Program : 
 
1) Prezentace krajů a klubů k sezoně 2021, 
2) Informace členů VV ČSJ k sezoně 2022, 
3) PR a projekt ČSJ „Začni s jachtingem (Skořepová), 
4) Tréninkový deník YARMILL  (Skořepová), 
5) Diskuse, různé 
 

1) Předsedové krajů a zástupci klubů prezentovali svou činnost a aktivitu v roce 
2021 včetně financování jednotlivých aktivit. 
- většina klubů je spokojena s materiální podporou resp, systémem 

podpory poskytnuté z investiční dotace NSA. 
- Díky této podpoře dochází k oživení klubů v práci s dětmi a mládeží ( YC 

Dyje, JK Rozkoš, YC Velké Dářko) 
- Miloš Kormunda a Petr Novotný z Rozkoše požádali účastníky schůzky o 

odkup starších lodí primárně RS Tera a RS Feva. 
- Stanislav Hrdlička, nový předseda YC Dyje Břeclav vyzval VV ČSJ ke 

společnému řešení pronájmu pozemků a vodních ploch pod moly od 
státní správy. 

2) Radim Vašík za VV ČSJ upozornil účastníky o každoroční povinnosti 
aktualizace členské základny na webu ČSJ.  
Z diskuse v tomto bloku dále vyplynul požadavek na zlepšení 
informací/formální úprava dokladů po platbě startovného platební bránou na 
webu ČSJ, a to tak, aby při použití dokladů při vyúčtování dotací bylo 
prokazatelné za jaký závod a pro kolik účastníků bylo startovné uhrazeno. 

3) Eva Skořepová (PR managerka ČSJ) seznámila účastníky schůzky s aktuálním 
stavem projektu „Začni s jachtingem“ a vyzvala zástupce klubů k aktivitě a 
spolupráci na tomto projektu. Dále je vyzvala (již opakovaně a po několikáté) 
k aktualizaci dat, kontaktů a informací v sekci Kluby na webu ČSJ, tak aby 
tyto informace byly aktuální a po propojení s webem „Začni s jachtingem“ 
využitelné.  

4) Eva Skořepová představila účastníkům tréninkovou aplikaci Yarmill a 
informovala o samostatném semináři, který ukončí letošní ročník zimních 
přednášek Jachtařské akademie. Seminář proběhne 10. března a bude 
prezentován všemi komunikačními kanály ČSJ.  

 
Zapsala Kateřina Fantová, 10. 2. 2022 
 


